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Pracownicy telewizyjnej propagandowej szczekaczki rządowej TVP
Info,  nie  ustają  w  próbach  sprowokowania  Rosjan  poprzez
szerzenie fałszywych informacji. Wczoraj „paskowy” przeszedł
samego siebie pisząc wielkimi literami „NUKLEARNY ATAK PUTINA
NA UKRAINĘ”.

Jakkolwiek  wciąż  możliwe  jest  to,  że  Putin  użyje  broni
nuklearnej, to nadal tego nie zrobił, co kłamliwie ogłosiło
TVP.  Szalony  pasek  miał  zapewne  dotyczyć  ataku  Rosjan  na
Zaporoską  Elektrownię  Jądrową.  Rzeczywiście  doszło  do
opanowania elektrowni przez okupantów, którzy ponoć trzymają
obsługę zakładu pod bronią.

W  trakcie  walk  nie  ucierpiał  żaden  z  6  działających  tam
reaktorów  jądrowych.  To  już  druga  elektrownia  jądrowa  po
Czarnobylu, która została opanowana przez Rosjan w trakcie tej
wojny. Do jej zdobycia użyto konwencjonalnych sił zbrojnych a
nie bomby atomowej, co sugeruje TVP.

Kilka dni temu portal TVP Info bezrefleksyjnie opublikował
ukraińskie  informacje  o  tym,  jakoby  Polska  miała  oddać
Ukrainie swoje myśliwce MiG 29 i użyczyć dla nich własnych
lotnisk! Po słowach amerykańskiego pułkownika i stratega Douga
MacGregora w FOX News, nie wiadomo dokładnie czy na pewno był
to  fake  news,  bo  prawdopodobnie  te  rewelacje  sprowokowały
nagłą wizytę Sekretarza Generalnego NATO w Polsce, który w
trybie alarmowym przyleciał, aby wybić z głowy ten pomysł
władzom Polski, bo NATO nie jest wstanie bronić naszego kraju
jeśli sami rozpętamy konflikt z Rosją.

Gdy zaczyna się wojna zawsze pierwszą ofiarą staje się prawda.
Zwykle  obie  walczące  strony  przedstawiają  różnego  rodzaju
kłamstwa – według dzisiejszej nomenklatury fake newsy. Nie ma
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się co dziwić, że fałszywe wiadomości rozprzestrzenia obecnie
Ukraina czy Rosja, ale dlaczego robi to Polska, która przecież
formalnie nie bierze udziału w tej wojnie jako jej strona? A
może naszym rządzącym marzy się do niej przystąpienie?
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